РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
От 25.01.2018 г.  №  8

г.Южа

О внесении изменений в решение Совета Южского
городского поселения от 23.06.2016 № 49 «Об утверждении системы
оплаты труда работников муниципальных учреждений и органов

местного самоуправления Южского городского поселения»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом

Южского городского поселения, Совет Южского городского поселения

решил:

1.  Внести в решению Совета Южского городского поселения от 23.06.2016

№ 49 «Об утверждении системы оплаты труда работников муниципальных

учреждений и органов местного самоуправления Южского городского поселения»

следующие изменения:

- в приложении 4 таблицу, содержащуюся  в пункте 3 изложить в новой

редакции:

Перечень должностей Рекомендуемый размер оклада

(должностного оклада), рублей

Наименования должностей, отнесенных к ПКГ

"Общеотраслевые профессии рабочих первого

уровня":

- 1 квалификационный уровень не более 1980

- 2 квалификационный уровень не более 2005

Наименования должностей, отнесенных к ПКГ

"Общеотраслевые профессии рабочих второго

уровня":

- 1 квалификационный уровень не более 4149

- 2 квалификационный уровень не более 4067

- 3 квалификационный уровень не более 4194

- 4 квалификационный уровень не более 4323»

  2. Отменить решение Совета Южского городского поселения от

19.10.2017г. № 59 «О внесении изменений в решение Совета Южского

городского поселения от 23.06.2016 № 49 «Об утверждении системы оплаты

труда работников муниципальных учреждений и органов местного

самоуправления Южского городского поселения».

  3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с

01.01.2018 года.

4. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник

Южского городского поселения».

Глава Южского городского поселения
Южского муниципального района                                            А.А. Баранов